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To
Department General N

Bombay Stock Exchar
Phiroze Jeejabhoy Tor
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

anager
ge Limited
/ers

To
Listing Department
National Stock Exchanges of India Limited
Exchange Plaza ,5th Floor, Plot No.C/1,
G Block, Bandra- kurla Complcx,
Bandra(East)
Mumbai - 400 051

Scrip Code:.523796 Scrip Code : VICEROY
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Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of
31st March, 2018.

Ref: Regulation 33 and
Disclosure Requiremer

With respect to E-mail I

along with the Reconci
Reconciliation of Equitl
Cpinion (both Standa
31't March, 2018.

Kindly take the same or

Ihanking You,
Yours Faithfully,
For Viceroy Hotels Lirr
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CMA K K Rao

Resolution Professional
lP Registration No. IBBI/ l

egd. Office: # Plot No.20, S(

Phone: 91-40-

:vised Financial Results for the Quarter and Year Ende

rther applicable regulations of SEBI (Listing Obligation and
ls), Regulations, 2015

om NSE dated 14th June, 2018, Please find the Financial Resul
ation of Profit and Loss (both Stanclalone and Consolidated)
(both Standalone and Consolidated) ancl Statement of Modifie
rne and Consolidated) for the Quarter and Year Ende

the record.
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AUDITDD FINANCL{L RESUL
FOR THE 4TH QUARTER & YEAR ENDED 31 MARCH, 2OI8

STANDALONE
QUARTER ENDED YEAR trNDED

AUDITED UN.AUDITED AUDITED AUDITED AUDITED
3l-03-2018 3l-12-2017 3l-01-2017 3l-03-2018 ll-03-201?

(a) Revenue fron operalions
(b) ofte. rncome

(a) Cost ofnalerials consuned
(d) Employee benefits expense

(c) Fuel, Power dd Liehl
(d) Finance Cost
(e) Depreciation and mortisation expense

Total Erp€N€s

P rotit / (Loss) b€fore Excep.iotral items and Tax

Profit / (Loss) before Tax

- Deferred Tax

Prolit / (Loss) !fter Tar

Total CompreleNive Incone for th€ period

Paid-up equity shrre opital
(Face Value : Rs.lol per share)

Earnings pershare (F!.e vllue of tu.10/- each)

(a) Basic
(b) Diluted

2,359.25

1,513.11

3,872.36

384.30

6l1.56
2t6.76

't,599.92

251 37

902 62

J,966.53

(94-r1l

29,194.94

(29,289.rr)

547.60

(29,E36.7r)

(29,836.1r)

4,24U.52

(?0.36)
(70.36)

2,214.37

57 6a

399.38

497.12

217.27

234.93

275.32
73t.69

2,355.71

(83.66)

(83.66)

(83.66)

(83.66)

4,240.52

(0.20)
(0.20)

2.124 09

408.01

2,$6.r0

330.07

539.01

220.97

618.14

155 93

474 51

2,398.64

117.46

137.46

t37.46

137.16

4,240.s2

0.32

0.32

8,382.65

1,107.37

10,090.02

|,479.46
2268.94

900.79

2,072.37

832.93

2,150.08

10,304.57

(2l4.ss)

42,659.64

(42,874.r9)

988.68

(43,862.87)

(43,862.87)

4,240.s2

(r01.44)
(103.44)

8,016.97

607 _11

8,684.08

I,t71.88
2,033 26

883.12

2,555.82

595.08

1,710.30

8,919.46

(26s.38)

(26s.38)

(26s.38)

(26s.38)

4,240.52

(0.63)
(0.631

FoTVICEROY HOTELS LIMIT
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M.Sridhar SiDsh

CEO
P. Prabhakar Reddy

FornerCMD
CMA X.LRao

Resolution Professional

Place: HYDERABAD
Daie J0-052018
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ALrcitor's Report on standa_rone euarterly Financiar Results and yearto Date Financial Results^of A4/s ii."r"y il.rt"ls Limited pursuant to theRegulation 33 of the SF.RI 
- 
(f isting-'Of iig.uorr" and DisclosuresRequirements) Regulations. 2015 o ---c

To
The Board of Directors
N{s Viceroy Hotels Limited

1' we have- audited the quarterly standa.ro.c financiar results of M/s Viceroy HotersLimited 
-for the quarter encled rvlarch g1.,201g and to trre year to date financialresults for the year ended March gI,201g, attached herewittr, being submitted bvthe Company pursuart to the.requirement of Reguiatio" 3t'.f iil: ;;;; (;;;;Obligation and Disclosure Requirements) Regrilations, 2015, except for the

llr".l::::-::qld_ing, 
public Sharehotding; and",p,omorer and promoter Group)narelroldrng' which have been traced from discrosures rnacle by th" ,,..urrag"mer-r't

and have not been audited by us. The quarterry financia.t resurts are the derived
figures betwee' the audited figures in resiect of ihe year ended March 31. 201g a'd
the, published year-to-date figures up to becember 31 , 201,7, betng the date of trree'd of the third quarter of the current financial year, which were s'ublect to rimiteclreview. The fi'a'ciar resurts for the quarter e.ded March 37, 20ig have bee'
prepared on the basis of the financial results for the nine-month period ended
December 31, 2077, the audited an.ual firancial statements as at ancl for the year
ended March 31', 2018, and the rerevant rbquirement of Reguration gs or the dgBt(Listi'g obligation a'd Disclosure Irequirements) Regulatitns, 2015 and are theresponsibility of the Company's rnanagement and hive been approved by the
Board of Directors of the Company. Oui responsibility rs ro express an opinion on
these Financial results based on our review of the fi.ancial results for 

^the 
nine-

rno'th period ended December 31, 2017 w'rrich was prepared i. accorciarce with
applicable Ind AS and other recognised u..or'rtlt.rg policies raicr clow' in
Accor"urti.g sta.dards prescribed under sectio. r33 oi the act, read rvith rules
issued there under ancr other accounting principles generalry accepted i. India
a'd our audit of the arurual fi.anciar statements as at arrl for the year endecl March
31, 20L8; and tl.re relevant requirement of Regulation 33 of the sEBI (Listnrg
Obligation ancl Disclosure Requirements) Regulaions, 2015.

2. These standalo.e fina.cial restrlts have been prepared o. the basis of ind AS
financial statemen* and reviewed quarterry furinclal resurts up to the end of the
third quarter, which are the responsibility of Companies Management. Our
responsibility is to expless a. opinion on these furancial results based on our Auciitof such annual I'd AS Fir-rancial statements, which has been preparecl in
accorda.ce with the recognised a'd measurements principres laid down in Inclia'r
Accounti'g Standards, prescribecl u'der section 133 of tire Companies Act,20lZ

PCN&ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS
Plot No. 12, "N Heiohts"
Ground Floor, Softiare Lavout Unit
Cyberabad, Hyderabad - 500 OBj.

Tel :(91-40) 2311 9499
E-mail : pcnassociates @yahoo.com

and the relevant requirement of Regulation 33 of the S

r
(';,rrYX
j(*ell'"
ii[i,.;'

Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
Obligation arrd



3 1y'e conclucted our aucrit in accordance *,ith trre aucliting standarcls genera,vaccepted in India. Those stanciards require trr"i *" pr". iro o..arr. ii"'""oLto obtain reaso.abre assurance about ^whether 
aie rinanciat results are free ofmateria.l misstatement. A' audit i.cludes 

"rr_ir,irrg, o. a test basis, evidencesupporting the amounts disclosecr as financial *"r-,r,r. a., audit also includesassessing the accountin_g p,1-i11:il1es used. and Jg.ifi"..,t 
""ti*r;;;;;;l;rnanagement we berieve trrat our audit provide"s a reasonable basis for ouropirdon.

4. In our opinion and to_ the best of our informatron and according to theexplanations except fcr the effects/ p"""ibr. .f;;;;Jot our observarion stated in
5:fr:#t":Lg_:Tl. 

to us, these quarterry tu;;; resutts as r.r,etr as the year ro

t (t are presented in accordar-rce with the requirements of Reguratio. 3.3 0f
the SEBI(Listing Obligatiols artd Disclosures Ilequrrements) Ilegulations,
2015read with circular No: CIR/.FD/FAC / 62/ 2016 0u,.6 5,r.';ulr 2016 i. trris
regard; and

(it give a true and fair view of the net ross and other financial information for.the quarter ended March 31,207g as we as flre year to date results for theperiod from April 1,2017 to March 31,2018.

5. Basis of eualified Opinion:

a.Capital Work In progress: Tlle Company has converted capital work in progressinto Fixed Assets during the F.y 2017-ig of an amount of lts. 111.94 Crores.

b. Forfeiture of Advance: the company has forfeited ar_L advance of amount
Rs,134.65 Crores in the F.y 2013-14. iloouurru, the Board decided to ugr"u fo, tf,"Liability duri:rg the year .(Note No; 1)

pcN&ASSOCTATES
CHARTERED ACCOUNTANTS
Plot No. 12, "N Heiohts"
Ground Floor, Software Lavout Unit
Cyberabad, Hyderabad - SbO OAt

c. Corporate guarantee: The Company Viceroy
corpo.rate guarantee lor an amount of Rs. 3iZ
Reconstruction Company Lirnited. ( Note no: 3)

Tel. :(91-a0) 231 1 9499
E-mail : pcnassociates@yahoo.com

Hotels Limited has given
Crores to Edehveiss Assef

d. NCLT: The Asset Reconsrruction Company (In<iia) Lkt (AtfCIL) has fiied plea
under Sec.7 of The Insolvency ana Caniruptcy cojc _201b against M7s Viceroy
Hotels Lirnited for non payment of Loans-and an Orc{er ha"s been received by
the company from NCLT for the same. (Note no:2 & 5)



PCN&ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS
Plot No. 12, "N Heights"
Ground Floor, Soltware Lavout Unit
L,yDerabad, Hyderabad - 500 081.

Te1, : (91-40) 231 I 9499
E-mail : pcnassociates@yahoo,com

f. Statutory Dues: The Company has not paid the statutory dues for more than 6
montl'ts is as follows:

Trade Payables and Trade Receivables: The Trade payables and Trade
receivables of Rs, 19,05,100/- and Rs. 10,32,13,822/ - Respectively could not be
verified as confirmation of balances is not received.

Exceptional items: The board decided to written off various assets, capital work
in progress etc for an amount of Rs.291.94/ - Crores (Note No:6)

Going Concern: The above conditions indicate the existence of rnaterial
uncertainties which may caste significant doubt on tl-re Company's abilities to
continue as going concen'L In the event that the going concern assumption of the
comparry is inappropriate, adjustments will have to be made as not a going
concern. However the financials has not been made with such adiustments for
the F.Y 2017-18.

h.

Sl.No Particulars Amount (Rs )

1. TDS 3,47,38,983/ -

2. ESI 15,177 / -

3. PF 1,,22,949 / -

Total 3,48,77,1.09/-



PCN&ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS
Plot No. 12, "N Heiqhts,'
Ground Floor, Softiare Lavout Unit
Cyberabad, Hyderabad . SbO Oet.

Tel. :(S1-40) 2311 949S
E-mail : pcnassociates @ yahoo.com

y"#,*;iT?1tr{fr i"H.;,|J"!i:iliffi :H"f :*%:,',:;ff *Hr.,:#"""l
upto Dece'rber ir.r.r , o",L!'"lT1i:t:, H: :,;:TtffllXfff 3 iif jl**ifinancial year, which were sub]ected ro a lndhJ;;view';
above, as required under Rr

Bnir',;;,#ru,ffi :L#x#?#:i%#iHAiT:i#'#
FoTPCN&Associates,
(Formerly Known as Chandra Babu Naidu
Chartered Accountants,
Firm Registration no: 016016S

c-h,.
l\ , I '. Vrn(Fw '"-
\ j I^v1^t,ni llu-"
\- u''"*"
Lakshmi Prasanthi.S
Partner
M.No:236578

Place: Hyderabad
Date: 30-05-2018.
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AUDITED FINANCLdL RESULTS (CONSOLIDATED)
FOR THE 4TH QUARTER & YEAR ENDED 3I MARCH, 2018

(a) Revenue from operalions
(b) olher ln€om€

la)
(d)
(c)
(d)

(0

Cost of malerials consum€d

Employee be.efi ts expense
Fu€I, Power af,d Light

Depreciation and amortisation expense

/ (Loss) b€for€ Exceptionrl items and Tar

Share ofprofit (Irss) of Associates

otal Comprehensive Income for the p€riod

value. Rs.l0/- per share)

pershare (Frce value of Rs.l0/- erch)

3,O32.24

1,636.35

4,668.59

705.13

733 25

271.84

t,643.7 7

287.31

1,215.91

4,457.21

088.62)
29,t94.94

2,813.86

66.21

2,940-t1

765.14

605 80

259.54

276.69

323.41

914.57

:1,145.15

3,108.85

440.71

3,549.56

785.68
't t4 65

247.19

760.I8
2@.26
899.89

3,711.85

11,810 39

1,903 98

13,714.37

3,t37.03

3,064.90

t.137.o9
2,272.16

1,039.08

3.744 37

14,394.63

42,659.64

(43J39.90)

996.41

l2A4t.3s
388 82

12,83n-17

2,906.78
2,982.29

1.15653
2.',t95 31

883.88

2.912 42

13,637.21

(80?.{x)

Fo. VICf, ROY HOTELS LIMITED

1A ...* .^ -...-,..- N V ,W.r.- 
B-

v v - .L,-*'-
P. Prabhakar Reddy '- CMA KYLRao

Forner CMD

\nW*Y
D€vraj Govitrd Raj

Resolution Professioral

,l /
,#-,1.-'r

,{>1g'"t*r



PCN&ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS
Plot No. 12, "N Heighrs',
Ground Floor, Software Layout Unit
Cyberabad, Hyderabad - Sbo Oet

Te1 :(01-a0)2311 0499
E-maii : pcnassociates@yahoo.com

Auditor's Report on euarterly Consolidated Financial Results and
I:fi ;",3;"r:tT'"iil nu"" r t".,r vi';;;;;i;;' 

: Li-ir"dp";';;;;;;;
r{equirernents) n.s..r.t;.:,Ej; s.( 

Li" ti ttg bb I i gations u',i ;;";;:";;;

To
The Board of Directors
Viceroy Hotels Limiled

1. We have audited the accor

*:'I::mfi Jri:#::{1"{t"sffiii#F:'i"':}::ff ?i1! 
jffi:l

31.20is;;;;;;::?;':;"tf{&:,T,""ff ?:f #T"i}""::H?:lf ;\ltt:l
iffi :i"$ff :il#;?Ts#B'lff fr:;t;,;*r*ix*.":l*li,im.X
Regulations, 2015, except fo. the discjosure:;;;.;;;
'primoter -",a p--"ii. Group strarehording; wtuci ";?:' f::"i.j:"Tt;r:*disclosures made by the management and ha-r.c rlot been audited by us. Thequarterly fi.anciar results afe ihe derivetr figtoes betieen the audited figures i.respect of the year ended |,1a:ch 3,1, 201.g ald"the publish"ayu*-t .f"r" fi;;;;;;to December 31,201'7, bei.g trre cratc of the end if tr.re thrrcr quarte.r of the currer.rffinancial year, which were subject to rimited .",.i"-.-rt," fina.ciar results for Lhequarter ended March 31, 201g. have been prepared on the basis of the financialresults for the nine,month period ended D"."*u", ii, zotz, the auditee{ arnuarfinancial statements as at and Jor the year ""d"; M;; 37, 201g, a^cr trre rerevantrequrrement of ltesuration 33 0f the sEBI (Lisft-rg obligatio' and DiscrosureRequiremenrs) Regirrations, zors ,"j."* u* 

^ffirliibutry 
of rl-re Company,smanagement a.nd have been approved by the Boarcl of tour rlsponsibiti;-;;;; ;;;;"r, an opinion on these ,,.ri'i,X',t?L,tooii::TlTj;

review of the fi.anciar results for thJnine-montrr perioJ Lndecl D"."-b", ii, i;;iwhich was prepared in accordarce with applicible Ind AS and 
"tf.". i.g"ir"aaccountrng poricies laid down in Accor:nting sta'dards prescribed un<ler secLion133 of the act read with ru.le 7 of the compini"rla.lorrr't"; Rules 2014 and other

;:':Tii1"i#:1"', j":,":,';T;"ly,i::"i#"il*.fi,^nir;x*i*.m:*
l"&H:1*L;i.*:Tmj]r3?,or ft; sEBI 1r-isting ofrgarion ancl Discrosure

These financial results have been prepared on the basis of Ind AS filaucialstatemenLs and reviewed quarterly ?inalcial resulis up to tie end of the thirdquarter, which theiu4r Le.r/ wntcn are the respo:-Lsibilily of Companies Managernent. Ourresponsibility is to express an opinion o., tl-,ua" financ;al rp<rrtrc t Ac^r ^,_ ^,._  ,-_.ri!opinion on these financial results baseJon our Audit

i.^""1'.11:::iltherecogniseda:rdmeasureme""pr_.lpl""ri"r;i;"f;:, j"Accounting Standards, piescribed under secti the Conrpanies Act, 2013ancl the relevant requireurerrl of Regulatiorr
Disclosure Requirements) Regulaiiois, 2015fi_,

(Lisiing Obligation anct



PCN&ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS
Plot No. 12, "N Heiahts"
Ground Floor, Soflware Lavout Unit
Cyberabad, Hyderabad - SbO Oer

Tel. :(91-a0i 23j1 9499
E-mail : pcnassociates@yahoo.com

3. We conducted our audit in accordance with the zaccepted in India. n;;' #;;;;:::::. 1^"1 ]:" a u d iting stanclards general y
to obtain reasonable 

-se stanclards require that w(
rnareriar^i,,t"t"*;;;'i.L':i:il*,i#,:1?ffi i+:jli:":ffi ::,:.;::xx
supporting the amounts clisctosed ;;;;;#il"T8, on a test basis, evicrence
assessing ihe accounting p'nciples used and 

"r.l1li^^1: 
llgit also inctudes

managemeltt. We believe rhrr ^,,. ,,,r,, _ _ 
- .e'6r'!rLott cbLrmates made byopmio,.. u"'-u-t''ut ;"'-";;;;;;l,,i""'"f".3::.''^Tili::,ffiX"jJ

4. In 
_our opinion and to- the best of our informaexplanations except for the effecs/ possible cffects :r"1. :ii accorcting to the

Para 5 betow siven ro "" ;"""-;,,:;::;.:':_:l':': or our observation stared in
date financial results: 

us, these quarterly financial results as *"d;;il.;";; tJ
,) frl are presentecl inaccordance with the requiremenb of Regulation 33 ofthe SEBI(Listing Obligations and Disclos.rres Requirements) Regulations,

,r#TJ* 
circutar No: crR / cF D / F AC / ir- ) rorudated 5; Iul; 2;i u, in*

(it give a tuue and fair:i"y 
?f the ner loss and otjrer financial inforrnation forthe quart€r e.cled M^a.ch 37, 2078;r;;n';" ;;; y".,. to rlate resutts for theperiod from April l, 2017 to March 3j, ,0i* -''

5. Basis of eualified Opinion:

a.Capital Work In prosress: The 
-Company 

has convertecl capital rvork in progress
:j:-11:d 1r.r*" ai1.s trie F.y 2017-i8 "i;;-';;; or Rs. 111.e4 crores i' ihrrctquarter and claimed Depreciation

b. Forfeiture of Advance: jl:^:?"T,^"y has for.feirecl an advance of an.Lor-urtRs.134.65 Crores in the FJ 2013_14. fu;;;;*;';.i'.o o".,ouo to agree for theLiabil_ity during tl-re year .(Note No: 1)

c. corporate *,rr"ro";.t]: 
^a:r.l:ry:r,Vj."r:y_ 

Horels Limited has givencorporate guarantee for an amount of Rs. ZiZ Crores to Eclelweiss AssetReconsh.uction Company f_i_it"a. in"f_ r.,*oi" 
"., :i

d. NCLT: The Asset Recr
under sec.7 

", tn" ,."llfllf.oon,c3rnqany 
(India) Ltd (ARCIL) has filed ptea

Horers Limired r", il;:;il":iirti'i::t"Tl code -2o16-aga'rst M/" \'i";'qv
tt," .o-pur-,y rroi'ruEir ro,' ,r," .u*e. (Note no; , * fio"r 

has been received by



PCN&ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS
Plot No. 12, "N Heiahts"
Ground Floor. Sottware Layout Unit
L,yDerabad, Hyderabad _ SO0 081

oprnion is not qualifiecl in respect

$s

Tel ;(91-40) 2311 9499
E-mail : pcnassociales @ yahoo.corn

e. Loans From Banks or Fin

$*:tlr,;*'*tr fi:,1#:#+#1, ?.:.?'#"..'1ffi i"?ff 'x,J'iji;
accounfing principtes. Confirmatioru r."_ rr",J" ""jil*H #lH::T:::not yet l.eceived. (refer Note No:4)

. 
it::li:T:.ffiJ:: Company has not paicl the srarxtory dues for mor.e trran 6

Trade Payables and Trade Receivables: The Tracle payables and Trade
receivables of I{s. 19,05,100/_ and Rs. 10,32,.13,822/ _ Respechvely could not be
verified as confirmation of balances is not received.

Exceptional items: The board dccirlecl to writter.r off various assets, capital workin progress etc for an amoun t ol Rs.291.94 / _ Cror", ltrlot" lVo,Ol

Going Concern: The above conditions tndicate the exrctence o1 materialuncertainlies which may caste significant doubt on the Company,s abilities toconttnue as going concern. In the event that the going concern assumption of thecompany is inappropriate, adjusfments wilr hJve io be made as ,.rot a goingconcern. However the fiiancials has not been made with such adjusuneJts foi
Lhe F.Y 2017-18.

n.

6. Other Matter:

furnished to r:s by the management. O_49sBiq:on , in so f;rr as it relates to theaffairs of suclr subsidiaries iiA^".ffiiff@.,fig ."po.roiotner auclitor,s. our

we clidn't audited the fina.cial statements and other financiar i^formation, i.respect of all the five subsidiaries , whose IND As fi'a'cial stateme.Ls include
to-tal assets of Rs. 76,824.97 / - Iakhs As at march 31s,,201g a.d Total revenuesot Rs.3,624.35 / - lakhs And for tlLe quarter and year encled on that daterespectively. These IND AS financial Stitements of iuch subsidiary and othcrfinarcial information have been auditecl by other Auditors , which finarcial
statements, other financial information artd Auditor,s reporls have been

Amount (Rs )

3,47,38,983/ _

75,177 / -

3,48,77,109/_



PCN&ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS
Plot No. 12, "N Heights,,
Ground Floor, So{tware Lavout Unit
Cyberabad, Hyderabad - sbo Oet.

Firm Registration no: 016016S

^ ,21 c-L^'\\ \ ,t -1, Yro'4o*'--
\'. \.'\r!N'-
r)r..t i prasanrhi.S
Partner
M.No:236578

Place: Hyderabad
Date: 30-05-2018.

Tel :(91-40) 23j 1 9499
E-mail : pcnassocjates@yahoo.com

7' Further read with paragraph l above, we report that the figures for the quarter e.dedMarch 31"i 2018 represent the derived figuris t"tu;;" the audired figures in respectof the financial year ended March 31, iors u'd tire pubrished year to date figuresupto December 2L,?017 , being the date of the end of the q";; ;;;;n",financial year, which were su6jected to a limited review as stated m paragraph 1above, as required under Regutarion 33 of rr''" snnl ( ;t;'"g;;,;"ffi"""0
?_t 1..r:S" Requirenents) Regutafions,2015 read with SEBI cir.cular No:crR / cFD / F AC / 62/ 20L6 dated J;ly 5, 2016.

FoTPCN&Associates,
(Formerly Known as Chandra Babu Naidu & Co)
Chartered Accountants,



STANDALONE & CONSOLIDATED
STATEMENT OF ASSETS AND LIABILTTIES

S.No.
AUDITED

3I-M!r{E

AUDITED

3l-Marl8

I

2l

a) Prcperty. PI@t ad Equipmst
b) Capiial work-in-p.ogies

iii. Othq findciat sers
e) O$er Non,CuEent Assots

Sub-toirl - NoD-Current A$.rs

ii. Trade Reeivabl€s
iii. Crsh dd C6h equivalods
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2.

3.

1-.

4.

Notes:

The company iceroy Hotels has forfeited and amount of Advance of Rs.134.65
crores err in ttre finalcial year 2013-'1.4 (Bhagyanagar Investrnent & trading

Appointed.

The company given corporate guarantee for an amount of Rs.317 Crores to

Prlvate Limi
Mahal Hotel
Books as

The Asset R
The Insolvency
an amount of
with

Edelweiss Asse
Hotels Private
prescribed in

Loans from
interest has
repayment of
year ended 31

Rs.11..77 Crores, Ganga Industrial Corporation- Rs.0.65 Crores,
l,imited Rs.122.23 crores) and the sarne is taken back into the
Item.

ction company (India) Ltd (ARCIL) has filed Plea under Sec.7 of
Bankruptcy code -2016 against M/s Viceroy Hotels Lirnited for

25 crores (along with interest) . The NCLT process is under way,
of Creditors (COC) formed and the Resolution professional

Reconstruction Company Lirnited on behalf oI Viceroy Bangalore
and the above mentioned amount is bevond the lirrits

186 of The Cornpanies Act 2013.

or Financial Instifutions: During the year no provision for
created by the company for the loans outstanding. Default in

To various banks and Financial institutions is as follows for the
2018 is as mentioned below:

Name of The
bank/
Financial
Institution

EARC-
(Andhra Bark
Credit card

ARCIL- Axis
Bank Ltd
IARC- Laxmi
Vilas Bank
Loan
State bank of
India



5. The Plea I

company
by the Nt
also pass,

6.

Plea filed 1

pany und<
1e NCLT z

passed. TJ

essional w

W
the

the Asset Reconstruction Company (India) Ltd (AR(
Sec. 7 of The Insolvency Bankruptcy Code 2016, has
d the order to initiate Corporate Insolvency Resoluti
r Committee of Creditors rneeting was conducted ar
; 4ppointed.

rs reported in the Quarter ended and year ended 3
en off various Assets, Liabilities, Ircomes and Expe
ard Resolutions are obtained on 74/ 02/ 2018.

Particulars Arnount (Rs)

Loans and {dvances Written Off 60,97,95,051

CapitalW<
P&L

r( In Progress Written Off to
2,78,50,05,568

Forfeiture ,f Advance L,M,64,70,860

Provision I >r Loss of Investrnent 8,67,92,670

Advances r Vqitten Off 16,58,015

Loss on Inr eshnents VBHPL 25,03,79,606

Payables V ten Off (7,21,23,173)

Other Paye blgs written back (27,96,4L,072)

Advances I Vil,itten Off
1.,82,000

Capital W< rk] In progress written off
53,08,726

Service Tar Irpput Not clained
7,30,72,658

Other Adv mies written off 4,62,27,343

Other Paye blps Written Back (7,33,826)

Provision f lr Loss on lnvestrrrents
76,75,000

Advances itten off 7,11.,33,598

Other Adv :es Written Back (27,961.)

Other paye clgs Written Back
(60,78,285)

Other Adv rnces written off 8,74,930

Tota] Amo rrit Written off 4,26,59,65,709/-

in brackets are items considered as income

(ARCIL) against the
, has been approved
;olution Process was
ed and a Resolution

ted 31"t march 2018,
Expenses as follows

Professional

Exceptionai
represents V

for which th

Amourtts



7. The following the list of Subsidiary Companies included in the consolidated
Financial R

8. Beginning Ap 2017: The company has for the first tirne adopted the krdian
Accounting
accordingly

(IND AS) witlL a transition date of April 2016, and
financial statements have been prepared in accordance with the

recognition and principles laid down in The IND AS prescribed under
section 133 of 4ct,2013 read with relevant ruIes issued there under.

9. Previous year's
comParison.

have been regrouped, wherever necessary for the purpose of

10. The above have been reviewed by the Audit Comrnittee and approved by
the Board of of tJre company at their meeting held on 30-05-2018.

11. (a) Standalone
Reconciliation
GAAP to Ind

(b) Consolidated

Reconciliation of
GAAP to Ind AS

equity as on March 31,2017 as previously reported under ptevrous
is as under

(Rs. in Lakhs)

ity as on March 31, 2017 as previously reported under previous
ag under

(Rs. in Lakhs)

Cherurai Hotels & Resorts Private Lirnited

As on March 31, 2017



12. (a) Standalone

Consequent to from the Previous GAAP to the Ind AS, the reconciliation
of profit is ded as below for the quarter and year ended 31--03-2017:

(Rs. in Lakhs)

(b) Conso lidated

Consequent to from the Previous GAAP to the Ind AS, the reconciliation of
profit is provided below for the quarter and vear en ded 31--03-2017l

13. As per Lrdian Standard (hd AS) 108 Operating segments, Segment wise
report is not to this Company.

14. The S and Consolidated Audited Results have been prepared and
subjecterl to Review by the Statutory Auditors in accordance with the
Indian
Affairs:

Standards (IND -AS) as notified by Ministry of Corporate
33of SEBI (LODR) Regulations, 2015 and Schedule III division II

of Companies . The Lirnited review was carried out by Statutory Auditors
for the quarter / year ended 31"tMarch, 2018.

15. The results are available on the website of the cornpany. 

, /

r ' 
HYD. lejl / llDaswanrh Kumar

,k++
M. Srid.har

C]EO

Place: H

et loss as reported earlier

Income under Ind AS

Date:30/05/2018

CFO



STATEI\{ENT ON IMPA
MODIFTED OPINITDN) SU
STANDALONE BASIS-VI(

OF AUDIT QUALIFICATIONS (FOR AUDIT REPORT WIT
TTED ALONG-WITH ANNUAL AUDITED FINANCIAL RESULTS
OY HOTELS LIMITED

(Rs.in Lakhs except.for EPi
Statement on Impact if Audit Qualifications for the Financial Year ended March 31,2018

Ij;ee Regula .ion 33 / 52 ofthe SEBI (LODR) (Arnendment) Regutations, 20161

I. sI.
No, Particulars

Audited Figures
(as reported

before adjusting
for qualifications)

Adjusted Figures
(audited figures after

adjusting for
qualifications)

1. Turnover / Total in :ome 10,090.02 10,090.02

2. Total Ex!€nditure 53/952.89 s3/952.89

3. Net P1ofit/(l.cs) G3,a62.57) @3$62.a7)
Earnings Per Share (103.44) (103.44)

TotalAssets 27,34t.AO 27 t34t.AO
t. Total Liabilities 27 F4L,8O 27t34L,SO

Net Wod:h (3s,812.13) (3s,812.13)
Any other financial
managennent)

em(s) (as felt appropriate by the

u.
Audit Qualificatien

tr(1) r. Details of Audit Qualif

Sapital Work In progress:
)f an amount of Rs. 111.94 Cl

cation:

lle Company has converted capital work in progress into Fixed Assets during the F.Y. 2017-18
)res.

r. Type ofAudit Qualifici tion ; Qualified Opinion

Frequency ol'qualifica ion: Appeared first time

j. For Audit Qualificatior :s) where the impact is quantified by the auditor, Management's Views:

:. For Audit Qualificatior s) where the impact is not quantified by the auditor:

(D Management's stimation on the impact of audit qualification: NA

(ii) If management
resolution on:
Depreciation ha

is unable to estimate the impact, reasons for the same:The company has passed boarc
5-08-2017 for converting Capital work in progress of Rs. 111 .94 Crores to fixed asseb
i been cillculated accordinolv.

(iii) Auditors'Comr
towards capitali
of R:.3.56 cror€

:nts on (i) or (ii) above: Since the company has not submitted us any valuation certificat(
ation of fixed assets of Rs.111.94 crores, the depreciation claimed by the company an amounl
;, towards capitalized amounL during the year not ascertainable.

rr(2) a. Details of Audit Qualifi

Forfeiture of Advance: The
:he Board decided to agree for

:ation:

company has forfeited an advance of amount Rs.134.65 Crores in the F.Y 2013-14. However
the Liability during the year.

b. Type of AuditiQualifica jon ; Qualified Opinion

WITH

EPS)



Fr€quency of qualifici tion: Appeared first time

d. For Audit Qualificatio (s) where the impact is quantified by the auditor, Management's Views:

e. For Audit Qualificatiol (s) where the impact is not quantified by the auditor:

(D ManaEement's :stimation on the impact of audit qualification:NA

(ii) If nranagem(
anamount of F

&Trading Priva
Limited Rs.122
by the auditors

nt is unable to estimate the impact/ reasons for the same: The company has forfeite(
lvance of Rs.134.65crores erroneously in the Financial year 2013-14 (Bhagyanagar Investmen
e Limited- Rs.11.77 Crores, Ganga lndustrial Corporation- Rs.O.65 Crores,Mahal Hotel pravat(
23 crores) and the same is taken back into the Eooks as Exceptional Item, which was oualiRe(

(iii) Auditors' Comn
cron:S in the F

14.in the curft
Accounts as oL

the company h
the llooks of a(

ents on (i) or (ii) abovet The Company has forfeited advance an amount of Rs. 134.6!
{ 2013-74 aod adjusted in Slump sale proceeds as disclosed in the annual report of F.y 2013.
lt financial year again the company has recognized the forfeited advances in the books ot
standing liability which is not in line with IND AS accounting policies, Also the management ol
rs not provided to any supporting document towards re recognition of such advances liability ir
:ounts of the current financial year 2017-18.

rr(3) i. Details of Audit Qualif

:orporate guara[tee: The 1

.o Edelweiss Asset Reconstruc

cation:

ompany Viceroy Hotels Limited has given corporate guarantee for an amount of Rs. 317 Crores
ion Company Limited.

r. Type of Audit Qualifici tion ; Qualified Opinion

Frequency ol'qualifica ion: Appeared First time

C, For Audit Qualificatior :s) where the impact is quantified by the auditor/ Management's Views:

-'. For Audit Qualificatiorl :s) where the impact is not quantified by the auditor;

(D Management's stimation on the impact of audit qualification; NA

(iD If managemenl
contingent item

is unable to estimate the impact reasons for the same:As the Bank Guarantee is E

the amount cannot be crystalized untilthe event arises. So the same cannot be quantified,

(iii) Auditars'Comn
Edeh^,ieiss Asse
Private Llmited
2013. The con
guaritntee gver

ents on (i) or (ii) above: the company has given corporate guarantee of Rs.317 crores tc
Recong:ruction company Limited in respect of loans taken by lvvs Viceroy Bangalore Hotels

n the previous year's which is violating the provisions specified U/s 186 of the Companies Ac1

)any could not obtained shareholders permission in the General meeting for such corporat(

rr(4) r. Details of Audit Qualifi

NCLT: The Asset Reconstru(
lankruptcy code -2016 again:
:ompany from NCL| for the sE

lation:

ion company (India) Ltd (ARCIL) has filed application under Sec.7 of The Insolvency anc
lvvs Viceroy Hotels Limited for nonpayment of Loans and an Order has been received by th€

Tte.

r, Type ofAudit Qualifica :ion : Qualified Opinion

Frequency of qualifical ion: Appeared first time

C, For Audit Qualification s) where the impact is quantified by the auditor, Management's Views:

3. For Audit Qualification s) wher€ the impact is not quantified by the auditor: NA

(D Management's ( rtimation on the impact of audit qualification:



(ii) If managemen
The application
7 of The Insol!
Insolvency Res

Resolution Prof
plan.

is unable to estimate the impact reasons for the same:
filed by the Asset Reconstruction Company (lndia) Ltd (ARCIL) against the company under Sec
)ncy Bankruptcy Code 2016, has been approved by the NCLT and the order to initiate Corporat(
)lution Process was also passed, The Committee of Creditors meeting was conducted and a
ssional was appointed, The final impact/effect can be known based on the aDDroval of resolutior

(iii) Auditors'Comr
process/ whicr

rents on (i) or (ii) above:The Company is in the process of corporate insolvency Resolution
may affect the going concern of the company.

rr(s) a. Details of Audit Quali

Loans From Banks or Fina
lhe loans obtained from vari(
:onfirmations front banks an(

ication:

rcial Institutions: During the current financial year, the company has not provided interest or
ls Banks and Financial institutions which is not accordance with accepted accounting principles.
Financial institutions are not yet received.

b. Type of Audiit Qualific Ltion : Qualified Opinion

Frequency of qualific: lion: Appeared first time

d. For Audit Quralificatiol (s) where the impact is quantified by the auditor, Management's Views:NA

:. For Audit Qualificatiol (s) where the impact is not quantified by the auditor:

(D Management's lstimation on the impact of audit qualification:

(ii) If managemenl
Operating Assc
provision, henc

is unable to estimate the impact/ reasons for the sameiAs the loans turned as Non
s, there is no correspondence from the banks and financial institutions regarding the interes
I as a result the company could not provide for the interest expense during the year

(iii) Auditors'Comn
various BanK
Principles and a

ents on (i) or (ii) above :The company has not provided , interest on the loans obtained fron
nd Financial Institutions / which is not in accordance with the Generally Accepted Accountinc
I Lhe Loans has been turned out as NPA'S.

rr(6) a. Details of Audit Qualif

Statutory Dues: The Compa

SI.No Parti(
1. TDS

2. ESI

PF

cation:

ry has not paid the statutory dues for more than 6 months is as follows:

llars

| 3,47,38,9831-

| 1s,177 t_

I r,22,e49t_
I---, t4sr ,lort -

b. Type of Audit Qualific. lion : Qualified Opinion

Frequency of qualifica' ion: Appeared first time

l. For Audit Qualification s) where the impact is quantified by the auditor, Management's Views:

l. For Audit Qualification s) where the impact is not quantified by the auditor:

(D Management's ( stimation on the impact of audit qualification:

(ii) If management
clearing outstar

s unable to estimate the impact, reasons for the same:The Company is in the process ol
jing statutory dues.

(iii) Auditors'comm
per the books o

rnts on (i) or (ii) abov€: The Company has not paid statutory dues of TDS, PF and ESI a:
Accounts.



rr (7) a. Details of Audit Qualil

Trade Payables and '
10,32,13,822l- Respect

cation

rade Receivables: The Trade payables and Trade receivables of Rs. 19,05,100/- and Rs
,ely could not be verified as conFirmation 0f balances is not received,

b. Type of Audit Qualific rtion : Qualified Opinion

Frequency of qualific. iion: Appeared flrst time

J. For Audit Qualificatiol (s) where the impact is quantified by the auditor/ Management's Views:,

3. For Audit Qualificatiol (s) where the impact is not quantified by the auditor:

(D Management's rstimation on the impact of audit qualification:

(ii) If managemen
Receivables aft
confirmation frl

is unable to estimate the impact, reasons for the same:Trade Payables and Trad(
true and fair as per the record of the company, The company is in the process of obtaining th(
m mem.

(iii) Auditors'Com.l
confirmation of

ents on (i) or (ii) above: the trade receivables and trade payables could not be verified a:
balances have not been received for the same and during the year the company.

I(B) a. Details of Audit Qualil

Exceptional items: The boa
:rores

cation:

d decided to write off various assets, capital work in progress etc for an amount of Rs.291.94l-

b. Type of Audit Qualifici tion : Qualified Opinion

Frequency of qualifica ;ion: Appeared first time

l. For Audit Qualificatior (s) where the impact is quantified by the auditor, Managemert's Views:

3. For Audit Qualificatiol [s) where the impact is not quantified by the auditor:

(i) Management's stimation on the impact of audit qualification:

(iD If management
resolution on 1.

is unabfle to estimate the impact, reasons for the same:The company has passed board
-02-2018 for Writing off various Ass€ts, Liabilities, Incomes and Expenses.

(iii) Auditors'Comr
during the year
written off asse

AS accountinq I

:nts on (i) or (ii) above: The company has written off various current and Noncurrent assets
for which there is no provision has been created by the company up to previous year and those
s, will not going to generate any future cash flows to the company and the same is as per IND
olicies.

rr(s) r. Details of Audit Qualif

Going Concern: The above
:he Company's abilities to co
nappropriate, adjustments wi
Mjustments for the F.Y 2017-

aation:

onditions indicate the existence of material uncertainties which may caste sjgnificant doubt or
tinue as going concern. In the event that the going concern assumption of the company i:
have to be made as not a going concern. However the flnancials has not been made with suct
8.

b. Type ofAudit Qualific. iion ; Qualified Opinion

Fr€quency of qualifica ion: Appeared first tjme

L For Audit Qualification s) where the impact is quantified by the auditor, Management's Views:

:. For Audit Qualification s) where the impact is not quantified by the auditor:

(D Management's ( stimation on the impact of audit qualification:



(iD If managemenl
of going concel
prccess of IBC

is

b'

rnable to estimate the impact, reas4ns for the same:Management believes the status
not affeded and is confident of mainhi4ing the going concern status and is undergoing the

e, 2016. The finalstaius can be known qn approval of resolution plan.

(iii) Auditor' Comn
that may cast :
loans obbined

et
gr
lnr

b on (i) or (ii) above: the above situalions indicate the existence of material uncertainty
ficant doubt on the company's ability to ineet its financial obligations including repayment of
unDaid interest.

m signatories

M, Sridhar Singh
cEo

#"K,#
cFo

/V

Statutory Auditors:

For P C N & Associates,
Formerly Known as Cha
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STATEMENT ON IMPA
MODIFIED OPINION) SU
CONSOLIDATED BASIS-)

IT OF AUDIT QUALIFICATIONS (FOR AUDIT REPORT WIT
MITTED ALONG-WITH ANNUAL AUDITED FINANCIAL RESULTS
ICEROY HOTELS LIMITED

(Rs.in Lakhs excent for
Statement on Impact )f Audit Qualifications for the Financial year ended March 31,201g

15ee Regula ion JJ / 52 ofrbe SEBI (LODR) (Amendment) Rcgularions,20tol

I. ct
No, Particulars

Audited Figures
(as reported

b€fore adjusting
for qualifications)

Adjusted Figures
(audited figures after

adjusting for
qualifications)

t. Turnover / Total in :ome L3t714.37 L3,714.37

Total Expenditure 58,050.68 58,0s0.68
Net Plofit/(r oss) (44,336.31) (44,336.3r)
Earnings Per Share (104.5s) (104.ss)

5, TotalAssets 44t166.r7 4+L66.r7
Total Liabilities 44t166.L7 44,166.77

Net Worth (36,s24.79) (36,s24.79)
Any other fimncial i
management)

em(s) (as feft appropriate by the

II.
qudit Qualification

rr(1) a. Details of Audit Qualif

Capital Work In progress:
f an amount of Rs. 111.94 Cr

:ation:

ie Company has converted capital work in progress into Fixed Assets during the F.y, 2017-18
)res.

t. Type of Audit Qualifica ;ion : Qualified Opinion

Frequency of qualifical ion: Appeared first time

l. For Audit Qualification s) where the impact is quantified by the auditor, Management's Views:

:. For Audit Qualification s) wher€ the impact is not quantified by the auditor:

(D Management's ( ;timation on the impact of audit qualification: NA

(iD ff management
resolution on 2

Depreciation hal

s unable to estimate the impact/ reasons for the same; The company has passed boarc
;08-2017 for convertjng Capital work in progress of Rs. 111 .94 Crores to fixed assets
been calculated accordingly.

(iii) Auditors'comm
towards capitali;
of Rs.3,56 crore

Ints on (i) or (ii) above: Since the company has not submitted us any valuation certificat(
ation of fixed assets of Rs.111.94 crores, the depreciation claimed by the company an amounl
, towards capitalized amount during the year not ascertajnable.

rr(2) t. Details of Audit Qualifi,

Forfeiture of Advance: The
:he Board decided to agree for

ation:

:ompany has forfeited an advance of amount Rs.134.65 Crores in the F.Y 2013-14, However
:he Liability during the year,

b. Type ofAudit Qualificai ion ; Qualified Opinion

WITH



Frequency of qualific ion: ADoeared first time

t(") t"he

rtsl wtr

estt-ma

ntisu
Cvance of Rs.134.65crores erroneously in the Flnancial yeat 2013-14 (Bhagyanagar Investment
:e,Limited- Rs.11.77 Crores, Ganga Industriat Corporation- Rs.0.6S Crores,Mahat Hotel private
23 crores) and the same is taken back into the Books as Exceptional Item, whjch was qualified

Y 2013-14 and adjusted in Slump sale proceeds as disclosed in the annual report of F.y 2013_
nt financial year again the company has recognized the forfeited advances in the books of
standing liability which is not in line with IND AS accounting policies. also the management ofr not prcvided to any supporting document towards re recognition of such advances liabiliw in

"r"o "t,n" -,*10"1."!:|" ,y-r"

cation:

:ompany Viceroy Hotels Limited has given corporate guarantee for an amount of Rs. 317 Crores I

ion Company Limited. I

l. For Audit Qualificatio

e. For Audit Qualificatio

(i) Management's

(ii) If managem,
anamount of I
&Trading Prjvi
Limited Rs.12i
by the audjto[

(iii) Auditors'Com.
crores in the F

14.in the curn
Accounts as or
the company I
the books of a(

tr(3) a. Details of Audit Qualil

Corporate guarantee: The
lo Edelweiss Asset Reconstru(

b. Type of Audit Qualmci tion : Qualified Opinion

Frequency of qualifica ion: Appeared flrst time

,. For Audit Qqalificatior ls) where the impact is quantified by the auditor, Management,s Views:

e. For Audit Qualificatior :s) where the impact is not quantified by the auditor:

(i) Management's stimation on the impact of audit qualification: NA

(ii) If managemenl
contingent item

is unable to estimate the impact, reasons for the same:As the Bank Guarantee is i
the amount cannot be crystalized untilthe event arises. So the same cannot be quantified.

(iii) Auditors'Comr
Edelweiss Asss
Private Limited
2013, The con
guarantee giver

ents on (i) or (ii) above: the company has given corporate guarantee of Rs.317 crores tc
Reconslruction company Limited in respect of loans taken by l"l/s Viceroy Bangalore Hotel:

n the previous year's which is violating the provisions specified U/s 186 of the Companies Act
)any could not obtained shareholders permission in the General meeting for such corporat€

TTT4] a. Details of Audit Qualifi

NCLT: The Asset Reconstruc
3ankruptcy code -2016 agains
rompany from NCLT for the sa

ation:

ion company (lndia) Ltd (ARCIL) has filed application under Sec.7 of The Insolvency anc
f4/s Viceroy Hotels Limited for nonpayment of Loans and an Order has been received by thc

ne,
b. Type ofAudit Qualifica jon : Qualified Opinion

Frequency of qualifical on: Appeared first time

d. For Audit Qualification s) where the impact is quantified by the auditor, Management's Views:

:. For Audit Qualification s) wherc the impact is not quantified by the auditor: NA

(D Management's € ;timation on the impact of audit qualification:



(ii) If managemen
The application
7 of The Insolv
Insolvenry Res

Resolution Profl
plan.

is unable to estimate the impact, reasons for the same: 

--

nled by the Asset Reconstruction Company (India) Ltd (ARCIL) agajnst the company under Sec.
,ncy Bankruptcy Code 2016, has been approved by the NCLT and the order to initiate Corporat€
rlution Process was also passed. The Committee of Credjtors meeting was conducted and a
ssional was appointed, The final impacveffect can be known based on the approval of resolution

(iii) Auditors'Comn
process, which

ents on (i) or (ii) above: The Company is in the process of corporate insolvency Resolution
may affect the going concern of the company,

rr(s) a. Details of Audit Qualit

Loans From Banks or Fina
lhe loans obtained from varic
:onflrmations from bank anc

cation:

rcial Institutions: During the current financial year, the company has not provided interest or
rs Banks and Financial institutions which is not accordance with accepted accounting principles.
Financial institutions are not yet received.

b. Type of Audit Qualifici tion : Qualified Opinion

Frequency of qualifica :ion: Appeafed first time

d. For Audit Qualificatiol [s) where the impact is quantifi€d by the auditor/ Management's Views:NA

:. For Audit Qualificatiol ls) where the impact is not quantified by the auditor:

(D Management's stimation on the impact of audit qualification:

(ii) If managemenl
Operating Ass€
provision, henc,

is unable to estimate the impacE reasons for the same:As the loans turned as Non
s, there is no correspondence from the banks and financial jnstitutions regarding the interesj
as a result the company could not provide for the interest exp€nse during the year

(iii) Auditors'Comn
various BanK i
Principles and a

rnts on (i) or (ii) above :The company has not provided . interest on the loans obtained fron
nd Financial Institutions, which is not in accordance wlth the cenerally Accepted Accounting
the Loans has be€n turned out as NPA'S,

rr(6) a. Details of Audit Qualifi

Statutory Duesr The Compa

]ation:

y has not paid the statutory dues for more than 6 months is as follows:

| 3,47,34,943r

lrs,r77/-
1,22,9491-

l---
| 3,48,77,1091-

Type of Audit Qualification : Qualified Opinion

Frequency of qualifical on: Appeared first time

d. For Audit Qualification s) wher€ the impact is quantified by the auditor, Management's Views:

e. For Audit Qualification(s) where the impact is not quantified by the auditor:

Management's eFtimation on the impact of audit qualification:(D

(iD If management is unable to estimate the impact, reasons for the same:The Company is in the process c
clearing outstanding statutory dues.

(iii) Auditors' Comments on (i) or (ii) abovei The company has not paid statutory dues of TDS, pF and ESI as pe
the books of Accounts.



tr(7) t. Details of Audit Qualification:

Trade Payables and Trade Receivables: The Trade payables and Trade receivables of could not be verified a:
confirmation of balances is not received.

b. Type of Audit Qualification : Qualified Opinion

Frequency of qualification: Appeared first time

d. For Audit Qualification(s) where the impact is quantified by the auditor, Management's Views:.

3. For Audit Qualification(s) where the impact is not quantified by the auditor:

(D Management's estimation on the impact of audit qualification:

(ii) If management is unable to estimate the impact/ reasons for the same:Trade Payables and Trad€
Receivables are true and fair as per the record of the company. The company is in the process of obtaining th€
conflrmation from them.

(iii) Auditors' Comments on (i) or (ii) above:the trade receivables and trade payables could not be verified as

conflrmation of balances have not been received for the same and during the year the company.

rr(8) r. Details of Audit Qualification:

Exceptional items: The board decided to write off various assets, capital work in progress etc for an amount of Rs.291.94l-
:rores

5. Type ofAudit Qualifi€ation : Qualified Opinion

Frequency of qualifi€ation; Appeared flrst time

d. For Audat Qualification(s) where the impact is quantified by the auditor, Management's Views:

e. For Audit Qualificauon(s) wher€ the impact is not quantified by the auditor:

(D Management's estimation on the impact of audit qualification:

(ii) If management is unable to estimate the impact, reasons for the same:The company has passed board
resolution on 1+02-2018 for Writing off various Assets, Liabilities, Incomes and Expenses.

(iiD Auditors' Comments on (i) or (ii) above: The company has written off various current and Noncurrent assets
during the year for which there is no provision has been created by the company up to previous year and those
written off assets, will not going to generate any future cash flows to the company and the same is as per IND
AS accounting policies.

rr(s) a. Details of Audit Qualification:

Going Concern: The above conditionr; indicate the existence of material uncertainties which may caste significant doubt or
:he Company's abilities to continue as going concern, In the event that the going concern assumption of the company is

nappropriate, adjustments will have to be made as not a going concern. However the financials has not been made with sucl
rdjustments for the F.Y 2OI7-IA,

b. Type of Audit Qualification : Qualified Opinion

Frequency of qualification: Appeared first time

l. For Audit Qualification(s) wherc the impact is quantified by the auditor, Management's views;

e. For Audit Qualification(s) where the impact is not quantified by the auditor:

(D Management's estimation on the impact of audit qualificationi



unable to estimate the impact reasons for the sameiN4anagement believes the sbtus
not affected and js confident of maintaining the 9oin9 concern status and is undergoing the

2016. The final status can be known on approval of resolution plan.

(iii) Auditors' on (i) or (ii) above: the above situations indicate the existence of material uncertaintv
,nt doubt on the compan/s ability to meet ib Rnancial obligations including repayment of
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